* FERRUM SALITUM.

FERRUM MURIATICUM OXYDATUM HANN. MURRIAS FERRIBAT. BELG. SESQUICHLORURETUM FERRI. Salzaures Eisenoxyd. Eisenblumen.

Rp. Acidi Salis diluti, quantum libet.

Ingere cucurbitae vitreae et adde per vices

Limatura Martis depuratae quantitatem sufficientem

ad Acidi saturationem. Liquor tunc in catinum ferreum effundatur et denuo cum Limatura Martis depurata per horam coquatur, ac dein filtretur. Filtratum evaporet donec gutta, marmori instillata, in massam crystallinam duram abeat. Tum catinum ab igne reponitur et lixivium tam diu agitatur, donec refrigeratum concrescat ac massam solidam prebeat, quae contrita retortae vitreae amplioris colli, ad tres quadrantes voluminis implendae, immittitur. Excipulo sine luto adposito, incalescat retorta in balneo arenae ad expellendum liquorem acidum.

Quo facto excipulum seponitur, ac igne aucto sublimatio instituitur, sublimatum collo retortae insidens, suo tempore, ope bacilli ferrei incurvi plani eximitur ac statim vasi obturando immittitur. Hac encheiresi perge, donec, horis duodeviginti vel viginti elapsis, non amplius sublimatum in collo retortae appareat et fundus balnei excandescat. Retortam obturaculo suberino clade, ac semirefrigeratum confringe, sublimatum densum exime, cum prius obtento, in mortario calefacto, contere, et statim in vitra parva ingere, quae, bene obturata, loco sicco servabis.

Squamulae tenues, vel massae radiatae, brunneo nigrae, micae ferri similes, splendoris metallici, atmosphaera liquescentes liquorem obscure brunneum, croceo colore, depingentem praebeant, qui cum reagentibus idoneis mixtus, Ferrum oxydatum prodat. Sint in Spiritu Vini rectificatisimo penitus solubiles.

* FLORES BENZOES.

ACIDUM BENZOICUM. BOR. BAT. BELG. BAV. AUST.
GALL. LOND. SAL ESSENTIALE BENZOËS. Benzoeblumen.
Benzoesäure.

Rp. Pulveris Resinae Benzoës Uncias sedecim,
Pulveris crassi Carbonum vegetabilium praeparatorum Uncias octo,
Salis Sodaem crystallisatae Uncias quatuor cum dimidia,
Aqua calidae Libras duodecim.

Mixta per viginti quatuor horas, modice calore, digerantur, interdum agitata, tum per horae quadrantem ebulliant. Resinam residere fac et lixivio defuso, contritam denuo in eodem lixivio per horam dimidiad decoque.

Lixivio refrigerato et per chartam bibulam filtrato, instilla

Acidum Vitrioli dilutum
tam diu quoad praecipitatum minute crystallinum

apparet. Crystallos filtro collectas et aqua frigida bene ablutas sicca, et in vitris obturatis serva.

Lixivium residuum evaporatione etiamnum crystallos edit.